
UCHWAŁA NR 28/201/25 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Gostyńskiego na 
realizację zadań publicznych należących do zadań powiatu organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art.11 ust.1 pkt 1 i ust. 2 oraz 
art. 15 ust. 2h, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się dokonać wyboru ofert i przyznać dotacje z budżetu 
Powiatu Gostyńskiego na realizację zadań publicznych należących do zadań 
powiatu organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty, którym przyznano dotacje oraz 
wysokość dotacji określa Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dotacje zostaną udzielone na podstawie odrębnych umów o wsparcie 
realizacji zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Promocji 
i Rozwoju Powiatu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A1BB3B-7510-4806-AE1E-EA35A5ADC2C0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 28/201/25 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 9 stycznia 2025 r. 

Organizacje pozarządowe, podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
którym przyznano dotacje z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych 

należących do zadań powiatu na 2025 r. 

Lp. Nazwa Organizacji Nazwa zadania Przyznana kwota 

W dziale 754, rozdział 75495, w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej, przyznaje się dotację: 

1. 
Stowarzyszenie Wielkopolska 
Grupa Poszukiwawczo-
Ratownicza SIRON  

ABC Pierwszej Pomocy.  15 000,00 zł 

W dziale 851, rozdział 85195, w zakresie oświaty i wychowania, przyznaje się dotacje: 

1. Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w Pępowie 

Powiatowa Inauguracja Roku 
akademickieo 2025. 6 000,00 zł 

2. Stowarzyszenie Nowoczesna 
Szkoła 

Przeprowadzenie jubileuszowego XX 
Konkursu Matematyczno-
Przyrodniczego. 

1 600,00 zł 

3. 
Stowarzyszenie Absolwentów 
i Sympatyków Zespołu Szkół 
Zawodowych im. 
Powstańców Wielkopolskich 

Powiatowy Konkurs Języków Obcych. 2 500,00 zł 

4. Stowarzyszenie Mercury Mercury Science Festival Gostyń 
2025. 3 500,00 zł 

5. Gostyński Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w Gostyniu Senior w roku 2025. 8 000,00 zł 

6.  Fundacja Fucco 
“Kreatywna rzeczywistość – 
programowanie z AR i AI dla 
młodzieży”. 

1 500,00 zł 

W dziale 851, rozdział 85195, w zakresie w zakresie promocji i ochrony zdrowia oraz 
polityki prorodzinnej, przyznaje się dotację: 

1.   Stowarzyszenie Dziecko Profilaktyka cyberuzależnień dzieci 
i młodzieży. 3 000,00 zł 

W dziale 852, rozdział 85295, w zakresie pomocy społecznej, przyznaje się dotacje: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A1BB3B-7510-4806-AE1E-EA35A5ADC2C0. Podpisany Strona 1



1. Stowarzyszenie Dziecko Pomoc rodzinom z problemami 
wychowawczymi. 6 000,00 zł 

2. Stowarzyszenie Dziecko 

Wspieranie rodziny i systemu pieczy 
zastępczej w szczególności poprzez 
prowadzenie i promocję 
rodzicielstwa zastępczego w celu 
pozyskiwania nowych rodzin 
zastępczych. 

3 900,00 zł 

W dziale 853, rozdział 85395, w zakresie polityki społecznej, przyznaje się dotacje  

 Integracja osób niepełnosprawnych ze środowiskiem  

1. 
STOWARZYSZENIE OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH "NIE 
SAMI" 

Integracja osób niepełnosprawnych 
ze środowiskiem 4 000,00 zł 

2. Stowarzyszenie Dziecko XXVI Ogólnopolski Konkurs 
Artystyczny "Bez Barier". 3 300,00 zł 

3. Stowarzyszenie Ja-Ty-My Endorfinowy zawrót głowy - zdrowo, 
wesoło, kolorowo! 3 600,00 zł 

4. STOWARZYSZENIE BAZA 
Integracja osób niepełnosprawnych 
ze środowiskiem - "Przyjazne 
żywioły". 

3 600,00 zł 

5. 
Stowarzyszenie Chorych na 
Stwardnienie Rozsiane 
w Gostyniu 

Integracja osób niepełnosprawnych 
ze środowiskiem 3 300,00 zł 

6. 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
„Kreatywni” 

"Aktywni bez barier - Kuźnia 2025 
r." 3 600,00 zł 

 Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym  

1. Stowarzyszenie Mercury Integracja seniorów ze środowiskiem 
- „Viva la senior!" 7 500,00 zł 

2. Stowarzyszenie Ja-Ty-My 
Integracja seniorów ze 
środowiskiem- Cudze chwalicie 
gostyńskiego nie znacie. 

4 000,00 zł 

3. 
Polski Związek Emerytów 
Rencistów i Inwalidów - 
Zarząd Rejonowy w Gostyniu 

Integracja seniorów ze środowiskiem 10 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A1BB3B-7510-4806-AE1E-EA35A5ADC2C0. Podpisany Strona 2



 Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych - służby mundurowe - REGRANTING  

1. Stowarzyszenie Dziecko Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych 72 000,00 zł 

W dziale 921, rozdział 92195, w zakresie kultury i dziedzictwa kulturowego, przyznaje 
się dotacje 

 Zorganizowanie festiwalu muzycznego o zasięgu ogólnopolskim, 
promującego lokalnych kompozytorów oratoryjnych  

1. 
Stowarzyszenie Miłośników 
Muzyki Świętogórskiej im. 
Józefa Zeidlera 

Zorganizowanie festiwalu 
muzycznego o zasięgu 
ogólnopolskim, promującego 
lokalnych kompozytorów 
oratoryjnych. 

20 000,00 zł 

 
Organizacja przedsięwzięć, służących upowszechnianiu historii 

i kultury regionu oraz organizacja wydarzeń kulturalnych na terenie 
powiatu gostyńskiego 

 

1. Fundacja Miejsce moje Kino z wartościami. 8 000,00 zł 

2. Stowarzyszenie Teatr 
Ludowy 

Śladami pańszczyzny – spektakl 
„Syn chama” 1 500,00 zł 

W dziale 926, rozdział 92605, w zakresie kultury fizycznej i turystyki, przyznaje się 
dotacje 

1. 
Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Piłkarska Reissa 
Gostyń 

Zorganizowanie lub 
współorganizowanie imprez 
sportowo–rekreacyjnych o zasięgu 
lokalnym lub ponadlokalnym o 
istotnym znaczeniu dla rozwoju 
różnych dyscyplin sportowych, 
kierowanych do mieszkańców 
powiatu - turniej Reiss Cup. 

6 500,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
„Kreatywni” 

Marsz Po Zdrowie z Nordic Walking 3 000,00 zł 

3. FundacJa BeFair Sportowa Jesień III 1 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A1BB3B-7510-4806-AE1E-EA35A5ADC2C0. Podpisany Strona 3



4. 
Gostyńskie Stowarzyszenie 
Klub Sportów i sztuk Walki 
Wilk  

Zorganizowanie lub 
współorganizowanie imprez 
sportowo–rekreacyjnych o zasięgu 
lokalnym lub ponadlokalnym o 
istotnym znaczeniu dla rozwoju 
różnych dyscyplin sportowych, 
kierowanych do mieszkańców 
powiatu - Turniej z cyklu Grand Prix 
Wielkopolski. 

9 000,00 zł 

5. 

Stowarzyszenie 
Absolwentów i Sympatyków 
Zespołu Szkół Zawodowych 
im. Powstańców 
Wielkopolskich 

I LOVE ROLKI. 1 000,00 zł 

6. KLUB SPORTOWY START W 
GOSTYNIU 

Zorganizowanie lub 
współorganizowanie imprez 
sportowo–rekreacyjnych o zasięgu 
lokalnym lub ponadlokalnym o 
istotnym znaczeniu dla rozwoju 
różnych dyscyplin sportowych, 
kierowanych do mieszkańców 
powiatu - KRĘGLE. 

4 000,00 zł 

7. Stowarzyszenie ziemia 
krobska Bieg Wiosny i Bieg Jesieni 2025 7 000,00 zł 

8. Stowarzyszenie Sportowe 
CRC LESZNO 

Powiatowe Mistrzostwa Gostynia w 
Akrobatyce Sportowej z okazji Dnia 
Dziecka. 

4 000,00 zł 

9. 

Stowarzyszenie 
Absolwentów i Sympatyków 
Zespołu Szkół Zawodowych 
im. Powstańców 
Wielkopolskich 

"Rowerem ku przygodzie- integracja 
na dwóch kółkach" 1 000,00 zł 

10. MKS Kania Gostyń Sp. z o.o. 

Zorganizowanie lub 
współorganizowanie imprez 
sportowo–rekreacyjnych o zasięgu 
lokalnym lub ponadlokalnym o 
istotnym znaczeniu dla rozwoju 
różnych dyscyplin sportowych, 
kierowanych do mieszkańców 
powiatu. 

10 000,00 zł 

11. FundacJa BeFair 26km na 26 lat Powiatu 
Gostyńśkiego. 1 000,00 zł 

12. Uczniowski Klub Sportowy 
KANIASIATKA 

Zorganizowanie lub 
współorganizowanie imprez 
sportowo–rekreacyjnych o zasięgu 
lokalnym lub ponadlokalnym o 
istotnym znaczeniu dla rozwoju 
różnych dyscyplin sportowych, 
kierowanych do mieszkańców 
powiatu. 

23 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A1BB3B-7510-4806-AE1E-EA35A5ADC2C0. Podpisany Strona 4



13. Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy "GRABONÓG" 

Zorganizowanie lub 
współorganizowanie imprez 
sportowo–rekreacyjnych o zasięgu 
lokalnym lub ponadlokalnym o 
istotnym znaczeniu dla rozwoju 
różnych dyscyplin sportowych, 
kierowanych do mieszkańców 
powiatu - Jubileuszowy 40. 
Ogólnopolski Bieg im. 
Błogosławionego Edmunda 
Bojanowskiego. 

10 000,00 zł 

14. 
Ognisko statutowe TKKF 
„TĘCZA” przy Gostyńskiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej 

Zorganizowanie lub 
współorganizowanie imprez 
sportowo–rekreacyjnych o zasięgu 
lokalnym lub ponadlokalnym o 
istotnym znaczeniu dla rozwoju 
różnych dyscyplin sportowych, 
kierowanych do mieszkańców 
powiatu. 

7 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A1BB3B-7510-4806-AE1E-EA35A5ADC2C0. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 11 ust. 1, 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491) organy administracji publicznej wspierają w sferze, o której mowa 
w art. 4, realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, prowadzące działalność statutową w danej 
dziedzinie. 

Realizując zapisy ww. ustawy, organ administracji publicznej zamierzający 
zlecić realizację zadania publicznego organizacjom pozarządowym lub 
podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3, ogłasza otwarty konkurs ofert. 

Uchwałą nr 120/145/24 z dnia 14 listopada 2024 r., Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w 2025 r. przez 
organizacje pozarządowe zadań publicznych powiatu gostyńskiego. W wyniku 
przeprowadzonego konkursu organizacjom pozarządowym lub podmiotom 
wymienionym w art. 3 ust. 3, przyznano dotacje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A1BB3B-7510-4806-AE1E-EA35A5ADC2C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/201/25 ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Organizacje pozarządowe, podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którym przyznano dotacje z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych należących do zadań powiatu na 2025 r.
	Uzasadnienie


